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 مدرسة بيشكوتن الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310682001
212310682002
212310682003
212310682004
212310682005
212310682006
212310682007
212310682008
212310682009
212310682010
212310682011
212320682012
212320682013
212320682014
212320682015
212320682016
212320682017
212320682018
212320682019
212320682020

اسحاق عدنان خليل حسين
انس ابراهيم صالح حسين
ايهاب احمد ابراهيم محمد
ايوب قصي حسن حسين
حسن محمود علي حميد

حسين علي صالح حسين
دلير أحمد سليمان زوراب
صالح قحطان عدنان حسن

ضيف قصي ابراهيم اسماعيل
علي حسين محمد حسن

ميسر محمد عبد الواحد عبد الله
ايمان باسم ابراهيم محمد

بناز محمد غيدان علي
رسل جليل ابراهيم اسماعيل

رسل حسن هادي صالح
سالي سالم حامد مهدي

شهد مزهر صالح حسين
عفراء هادي صالح علي

فاطمه علي ابراهيم اسماعيل
لمياء حاتم خليفه درب

64
73
71
76
61
83
73
80
63
88
85
88
67
75
79
94
96
98
55
66

50
55
79
60
50
62
60
50
72
61
68
85
36
80
90
83
52
77
36
50

42
50
50
40
37
34
50
41
41
52
50
50
55
41
50
50
38
62
50
50

64
50
50
56
50
73
87
70
55
73
70
90
66
61
64
89
62
68
84
56

50
61
21
34
40
50
67
36
75
76
59
80
38
56
71
53
50
73
65
50

52
59
90
88
41
57
65
72
73
83
75
76
53
94
95
66
50
65
83
50

مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح

0
348

0
0
0
0

402
0
0

433
407
469

0
0

449
435

0
443

0
322

0
58
0
0
0
0

67
0
0

72.17
67.83
78.17

0
0

74.83
72.5

0
73.83

0
53.67

المعدلالمجموعالنتيجه

20 11 9

المشاركين
كلي بنين بنات

9 4 5

الناجحين
كلي بنين بنات

10 6 4

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 45%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
20 11 9

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية خانقين
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0682 مدرسة بيشكوتن الابتدائية  اسم المدرسة

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

028051
 100% 90% 60% 100% 75% 95%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


